Директору

КГКУ «Детский дом №2

им. И.А. Пономарева»

Ненашкиной Валентине Ивановне

воспитанника(цы) группы ______________

________________________________
                       (Ф.И.О)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне выходить в город __________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(к однокласснику, к родственникам, др. причина)

С _______________________________ до ______________________________
                    (время, дата)                                             (время, дата)

Буду находиться по адресу ___________________________________________
Правила поведения в общественных местах обязуюсь выполнять.

Контактный телефон воспитанника _______________________

_________________________ воспитатель

_________________________ социальный педагог

                                                       ______________________
                                                                                         (дата, подпись)

Директору

КГКУ «Детский дом №2

им. И.А. Пономарева»

Ненашкиной Валентине Ивановне

воспитанника(цы) группы ______________

________________________________
                       (Ф.И.О)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне выходить в город __________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(к однокласснику, к родственникам, др. причина)

С _______________________________ до ______________________________
                    (время, дата)                                             (время, дата)

Буду находиться по адресу ___________________________________________
Правила поведения в общественных местах обязуюсь выполнять.

Контактный телефон воспитанника _______________________

_________________________ воспитатель

_________________________ социальный педагог

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Красноярское государственное казённое учреждение

КРАСНОЯРСКИЙ ДЕТСКИЙ ДОМ №2 ИМ. И.А. ПОНОМАРЕВА

(КГКУ «Красноярский детский дом №2 им. И.А. Пономарева»)

660130 г. Красноярск, Октябрьский район, ул. Садовая, 10д ИНН 2463055748 КПП

246301001 ОКПО 36126656 ОГРН 1022402139980 т./факс 8 (391) 246-49-09 e-mail:

detdom02@mail.ru

Разрешение на выход

С ___ ч. до _____ ч.

Дата ______________

Воспитанника _______________________________

Убытие ____________ ________________________________
                                      Подпись деж. администратора

Прибытие __________ _______________________________
                                      Подпись деж. администратора
Воспитатель _______________________________________
                                    Подпись

Контактный тел. 240-98-66

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Красноярское государственное казённое учреждение

КРАСНОЯРСКИЙ ДЕТСКИЙ ДОМ №2 ИМ. И.А. ПОНОМАРЕВА

(КГКУ «Красноярский детский дом №2 им. И.А. Пономарева»)

660130 г. Красноярск, Октябрьский район, ул. Садовая, 10д ИНН 2463055748 КПП

246301001 ОКПО 36126656 ОГРН 1022402139980 т./факс 8 (391) 246-49-09 e-mail:

detdom02@mail.ru

Разрешение на выход

С ___ ч. до _____ ч.

Дата ______________

Воспитанника _______________________________

Убытие ____________ ________________________________
                                      Подпись деж. администратора

Прибытие __________ _______________________________
                                      Подпись деж. администратора
Воспитатель _______________________________________
                                    Подпись

Контактный тел. 240-98-66

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Красноярское государственное казённое учреждение

КРАСНОЯРСКИЙ ДЕТСКИЙ ДОМ №2 ИМ. И.А. ПОНОМАРЕВА

(КГКУ «Красноярский детский дом №2 им. И.А. Пономарева»)

660130 г. Красноярск, Октябрьский район, ул. Садовая, 10д ИНН 2463055748 КПП

246301001 ОКПО 36126656 ОГРН 1022402139980 т./факс 8 (391) 246-49-09 e-mail:

detdom02@mail.ru

Разрешение на выход

С ___ ч. до _____ ч.

Дата ______________

Воспитанника _______________________________

Убытие ____________ ________________________________
                                      Подпись деж. администратора

Прибытие __________ _______________________________
                                      Подпись деж. администратора
Воспитатель _______________________________________
                                    Подпись

Контактный тел. 240-98-66

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Красноярское государственное казённое учреждение

КРАСНОЯРСКИЙ ДЕТСКИЙ ДОМ №2 ИМ. И.А. ПОНОМАРЕВА

(КГКУ «Красноярский детский дом №2 им. И.А. Пономарева»)

660130 г. Красноярск, Октябрьский район, ул. Садовая, 10д ИНН 2463055748 КПП

246301001 ОКПО 36126656 ОГРН 1022402139980 т./факс 8 (391) 246-49-09 e-mail:

detdom02@mail.ru

Разрешение на выход

С ___ ч. до _____ ч.

Дата ______________

Воспитанника _______________________________

Убытие ____________ ________________________________
                                      Подпись деж. администратора

Прибытие __________ _______________________________
                                      Подпись деж. администратора
Воспитатель _______________________________________
                                    Подпись

Контактный тел. 240-98-66

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Красноярское государственное казённое учреждение

КРАСНОЯРСКИЙ ДЕТСКИЙ ДОМ №2 ИМ. И.А. ПОНОМАРЕВА

(КГКУ «Красноярский детский дом №2 им. И.А. Пономарева»)

660130 г. Красноярск, Октябрьский район, ул. Садовая, 10д ИНН 2463055748 КПП

246301001 ОКПО 36126656 ОГРН 1022402139980 т./факс 8 (391) 246-49-09 e-mail:

detdom02@mail.ru

Разрешение на выход

С ___ ч. до _____ ч.

Дата ______________

Воспитанника _______________________________

Убытие ____________ ________________________________
                                      Подпись деж. администратора

Прибытие __________ _______________________________
                                      Подпись деж. администратора
Воспитатель _______________________________________
                                    Подпись

Контактный тел. 240-98-66

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Красноярское государственное казённое учреждение

КРАСНОЯРСКИЙ ДЕТСКИЙ ДОМ №2 ИМ. И.А. ПОНОМАРЕВА

(КГКУ «Красноярский детский дом №2 им. И.А. Пономарева»)

660130 г. Красноярск, Октябрьский район, ул. Садовая, 10д ИНН 2463055748 КПП

246301001 ОКПО 36126656 ОГРН 1022402139980 т./факс 8 (391) 246-49-09 e-mail:

detdom02@mail.ru

Разрешение на выход

С ___ ч. до _____ ч.

Дата ______________

Воспитанника _______________________________

Убытие ____________ ________________________________
                                      Подпись деж. администратора

Прибытие __________ _______________________________
                                      Подпись деж. администратора
Воспитатель _______________________________________
                                    Подпись

Контактный тел. 240-98-66